AL

ARG/SPC/kes
OF

17.11 	r'jacu Paul s
O r.ozo I : 	i 3

29/CP9/2020
Re$port ave. ;

'Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio  n°. 561/2020-GAP

Paraguagu Paulista-SP, 25 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor.
Sérgio Donizete Ferreira'
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 128/2020-SO  — Vereador Reinaldo Moraes dos Santos.

Senhor. Presidente:

- 	Em atenção .ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
o processo de formalização de convênio junto ao Departamento de Estradas e
Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP) para recuperação de estradas vicinais
do Município, de acordo com o Diretor do Departamento de Urbanismo e Habitação,
informa-se o seguinte:

1) Não;

a) Prejudicado;

b) 0 projeto é operacionalizado pelo Departamento de Estradas e
Rodagem do Estado de São Paulo (DER/SP), e tem o pleito de vários municipios
do Estado, cabendo ao Governo a determinação dos municipios a serem
contemplados. As últimas informações obtidas se restringem a "pedido em
análise", entretanto, a Prefeitura cumpriu com todas as etapas e documentos
necessários ao encaminhamento do pedido. Estamos no aguardo da finalização
das análises e indicações dos municipios contemplados.

Certos da atenção de Vossa Excelêndia, apresentamos nossos prdtestos
de alta estima e distinta consideração.

Atnciosamente.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista.- CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
• PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS 'ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19700-019
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

	Page 1